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Enjoy your work

• 3/8" 6PC. GLOW PLUG SOCKET SET

• Jeu de douilles pour bougies de 

    préchauffage 3/8" - 6 pièces

• Juego de vasos para bujías de 

   precalentamiento 3/8" – 6 piezas

• 3/8" Steckschlüssel-Einsatz für Glühkerzen - 6 tlg

• Doppenset voor gloeibougie 3/8"  - 6 dlg

3/8" 6PC. GLOW PLUG SOCKET SET Jeu de douilles pour bougies de préchauffage 3/8" - 6 pièces

NO.3716MR

● 3/8" drive glow plug socket with universal joint to access narrow space
● Suitable for most diesel engines to remove glow plugs
● Including size 14/16 mm for spark plugs

Suggestion installation torque :

Glow Plug thread size

8mm 9mm 10mm 12mm 14mm 16mm
Audi ● ●

Alfa Romeo ●  
BMW ●
Fiat ● ●
Ford ● ●

Lancia ●
Mercedes-Benz ● ● ● ●
Opel/Vauxhall ● ● ●

Peugeot/Citroen ●
Renault ●

Saab ●
Smart ●
Toyota ●

VW ● ●

Specification

8mm

9mm

10mm

12mm

14mm

16mm

Mercedes-Benz:
CDi engines (OM611 / OM612 / OM613)

VAG diesel engines

Applicable models
Fiat, Ford, VW: T4 / T5, Opel: Z13DT,
Mercedes-Benz:
CDi engines (OM640 / OM642) / SMART
Alfa Romeo: 147 / 156 / 159 / GT / Spider / Brera,
Fiat: Bravo / Stilo, Saab: 93 / 95, Lancia: Thesis,
Opel/Vauxhall: 1.9 CDTI engines / Vectra

VW: TDi diesel engines
TOYOTA: Yaris / Yaris Verso / Corolla / Auris
Renault: CDi engines
Peugeot/Citroen: HDi engines
Mercedes-Benz: SMART / CDi engines

Mercedes-Benz: 201/202, BMW, Ford, Opel
diesel engines

VAG ● ● ●

Terminal connector thread size
8mm 8-15Nm

15-20Nm

20-25Nm

20-25Nm
20-30Nm

10mm
12mm

14mm
18mm

4mm 0.8-1.5Nm

3-4Nm5mm

● Douilles 3/8'' avec cardan spéciales bougies de pré chauffage
● Permet de retirer les bougies de préchauffage de la plupart des moteurs diesel
● Inclues : tailles 14/16mm pour bougies d'allumage

Couple d'installation suggéré:

Taille filetage bougie de préchauffage

8mm 9mm 10mm 12mm 14mm 16mm
Audi ● ●

Alfa Romeo ●  
BMW ●
Fiat ● ●
Ford ● ●

Lancia ●
Mercedes-Benz ● ● ● ●
Opel/Vauxhall ● ● ●

Peugeot/Citroen ●
Renault ●

Saab ●
Smart ●
Toyota ●

VW ● ●
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Taille filetage connecteur
8mm 8-15Nm

15-20Nm

20-25Nm

20-25Nm
20-30Nm

10mm
12mm

14mm
18mm

4mm 0.8-1.5Nm

3-4Nm5mm

● Doppen 3/8'' Met cardan Speciaal gloeibougies
● Hiermee verwijdert u de gloeibougies voor de meeste dieselmotoren
● Inbegrepen: maat 14/16 mm voor bougies

Aandraaimoment voorgesteld:

 Draad maat loeibougie

8mm 9mm 10mm 12mm 14mm 16mm
Audi ● ●

Alfa Romeo ●  
BMW ●
Fiat ● ●
Ford ● ●

Lancia ●
Mercedes-Benz ● ● ● ●
Opel/Vauxhall ● ● ●

Peugeot/Citroen ●
Renault ●

Saab ●
Smart ●
Toyota ●

VW ● ●
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 Draad maat connector 
8mm 8-15Nm

15-20Nm

20-25Nm

20-25Nm
20-30Nm

10mm
12mm

14mm
18mm

4mm 0.8-1.5Nm

3-4Nm5mm

● Vasos 3/8" con articulación especial bujías de precalentamiento.
● Permite quitar las bujías de precalentamiento de la mayoría de los motores diesel
● Incluidas: medidas 14/16 mm  para bujías de encendido.

Par de instalación sugerida:

 Medida de roscado bujía de precalentamiento 

8mm 9mm 10mm 12mm 14mm 16mm
Audi ● ●

Alfa Romeo ●  
BMW ●
Fiat ● ●
Ford ● ●

Lancia ●
Mercedes-Benz ● ● ● ●
Opel/Vauxhall ● ● ●

Peugeot/Citroen ●
Renault ●

Saab ●
Smart ●
Toyota ●

VW ● ●
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 Medida de roscado conector 
8mm 8-15Nm

15-20Nm

20-25Nm

20-25Nm
20-30Nm

10mm
12mm

14mm
18mm

4mm 0.8-1.5Nm

3-4Nm5mm

● 3/8'' Glühkerzensteckschlüsseleinsätze mit Universalgelenk für enge Orte
● Geeignet um größtenteils Glühkerzen von Dieselmotoren zu lösen
● Inkl. : Größen 14/16mm für Zündkerzen

Empfohlenes Installationsdrehmoment:

 Gewindegröße von Glühkerzen

8mm 9mm 10mm 12mm 14mm 16mm
Audi ● ●

Alfa Romeo ●  
BMW ●
Fiat ● ●
Ford ● ●

Lancia ●
Mercedes-Benz ● ● ● ●
Opel/Vauxhall ● ● ●

Peugeot/Citroen ●
Renault ●

Saab ●
Smart ●
Toyota ●

VW ● ●
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 Gewindegröße vom Anschluss
8mm 8-15Nm

15-20Nm

20-25Nm

20-25Nm
20-30Nm

10mm
12mm

14mm
18mm

4mm 0.8-1.5Nm

3-4Nm5mm

customer service e-mail : service@kingtony.com   893716-KT    220x160mm

Doppenset voor gloeibougie 3/8" - 6 dlgJuego de vasos para bujías de precalentamiento 3/8" – 6 piezas 3/8" Steckschlüssel-Einsatz für Glühkerzen - 6 tlg


